
 
 
 
 
 
 

 
Θέμα: Ενημέρωση για επαναπροκήρυξη Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος  
 
Ο Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης λαμβάνοντας 
υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. 74817/2016 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος στο πλαίσιο του έργου 93706 με 
τίτλο «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού στο 
Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης» (για το Τμήμα Ιταλικής Γλώσσας και Φιλολογίας, Μάθημα: 
Ακαδημαϊκός Ιταλικός Λόγος – κωδ. 11417).  

2. Το υπ’ αριθμ. 93917/2016 πρακτικό αξιολόγησης και επιλογής της Επιτροπής Αξιολόγησης της ως 
άνω πρόσκλησης και την απόφαση της υπ’ αριθμ. 445/22-9-2016 Γενικής Συνέλευσης του Τμήματος 
Ιταλικής Γλώσσας και Φιλολογίας. 

3. Την υπ’αριθμ. 96318/2016 απόφαση αποδοχής της Επιτροπής Ερευνών του ως άνω πρακτικού.  
4. Το υπ’ αριθμ. 119022/2016 έγγραφο του Τμήματος Ιταλικής Γλώσσας και Φιλολογίας αναφορικά με τη 

λανθασμένη καταχώρηση εξαμήνου για το μάθημα «Ακαδημαϊκός Ιταλικός Λόγος». 
  

αποφάσισε (αρ. Συν.632/21-12-2016) την ανάκληση της υπ’ αριθμ. 96318/2016 απόφασης αποδοχής 
αποτελεσμάτων ως προς το υπ’ αριθμ. 93917/2016 πρακτικό αξιολόγησης και επιλογής και την 
επαναπροκήρυξη της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος του μαθήματος «Ακαδημαϊκός Ιταλικός Λόγος – 
κωδ. 11417» για το εαρινό εξάμηνο, καθώς τόσο στην υπ’ αριθμ. 74817/2016 πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος όσο και στο υπ’ αριθμ. 93917/2016 πρακτικό επιλογής της Επιτροπής Αξιολόγησης –το οποίο 
εγκρίθηκε από την απόφαση της υπ’ αριθμ. 445/22-9-2016 Γενικής Συνέλευσης Τμήματος– αναφερόταν 
λανθασμένα ότι το εν λόγω μάθημα θα προσφερόταν κατά το χειμερινό εξάμηνο του ακαδ. έτους 2016-2017.  
 

      
 
            Με εκτίμηση, 
 
 
 
 

Γραφείο: 

 

Πληροφορίες: 

Τηλ: 

Φαξ: 

e-mail: 

Αριθμ. Φακέλου: 

Μονάδα Διασφάλισης Ποιότητας & 

Ανθρώπινων Πόρων ΕΛΚΕ ΑΠΘ 

Χριστίνα Λιόντα-Μίγγα 

2310-994009 

2310-200392 

prosk@rc.auth.gr 

93706 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Θεσσαλονίκη, 21/12/2016 
Αρ.Πρωτ: 126717/2016 
 
 
 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 
ΠΡΟΣ:  
Τμήμα Ιταλικής Γλώσσας και Φιλολογίας 
ΑΠΘ 
 
Kοινοποίηση:  
- κ. Κριεζή Εμμανουήλ, Kαθηγητή του 
Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και 
Μηχανικών Υπολογιστών ΑΠΘ 
 
 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 
 
 

Θεόδωρος Λαόπουλος 

Αναπληρωτής Πρύτανη 

Έρευνας & Συντονισμού ΑΠΘ 

 

ΑΔΑ: ΩΑ8746Ψ8ΧΒ-ΩΕΖ


		2016-12-21T17:49:18+0200
	Athens




